

GÜHRING ApS

Bavnehøj 201, Vester Nebel, 6040 Egtved

CVR-nr./CVR no. 26 99 67 67

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Annual report

for the year 1 January - 31 December 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 31 January 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Martin G. Brandt

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	GÜHRING ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Bavnehøj 201, Vester Nebel, 6040 Egtved
CVR-nr./CVR no.	26 99 67 67
Stiftet/Established	1. januar 2004/1 January 2004
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.guehring.dk
E-mail/E-mail	info@guehring.dk
Telefon/Telephone	+45 76 31 25 00
Direktion/Executive Board	Martin G. Brandt, Direktør/Managing director
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og teknisk support af skærende værktøjer til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 700.207 kr. mod et overskud på 512.633 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.801.191 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's main activities consists of sale and technical support of cutting tools for the danish market.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 700,207 against a profit of DKK 512,633 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 1,801,191. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttofortjeneste	6.559.186	6.457.973
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-5.487.215	-5.580.953
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-142.276	-165.728
	Andre driftsomkostninger	-7.355	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	922.340	711.292
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	60.932	77.277
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-84.114	-97.371
	Financial expenses		
	Resultat før skat	899.158	691.198
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-198.951	-178.565
	Tax for the year		
	Årets resultat	700.207	512.633
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	700.207	512.633
	Retained earnings		
		700.207	512.633

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	52.083	114.583
	Acquired intangible assets		
		<u>52.083</u>	<u>114.583</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.186	171.862
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>160.186</u>	<u>171.862</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita	28.500	28.500
	Deposits		
		<u>28.500</u>	<u>28.500</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>240.769</u>	<u>314.945</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	312.164	463.108
	Finished goods and goods for resale		
		<u>312.164</u>	<u>463.108</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.004.061	4.089.458
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.377
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende selskabsskat	20.594	0
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	37.077	16.812
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	87.215	177.598
	Prepayments		
		<u>4.148.947</u>	<u>4.380.245</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>599.216</u>	<u>329.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>5.060.327</u>	<u>5.173.332</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>5.301.096</u>	<u>5.488.277</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	1.676.191	975.984
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	1.801.191	1.100.984
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	14.326	45.781
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	14.326	45.781
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.445	183.128
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.598.393	2.482.419
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	0	51.256
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	1.562.741	1.624.709
	Other payables		
		3.485.579	4.341.512
	Gældsforpligtelser i alt	3.485.579	4.341.512
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	5.301.096	5.488.277
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	125.000	463.351	588.351
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	512.633	512.633
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	125.000	975.984	1.100.984
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	700.207	700.207
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	125.000	1.676.191	1.801.191

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2023	2022
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	4.352.900	4.500.415
Wages/salaries		
Pensioner	966.358	844.775
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	61.802	70.760
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	106.155	165.003
Other staff costs		
	<u>5.487.215</u>	<u>5.580.953</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	230.406	157.256
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-31.455</u>	<u>21.309</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>198.951</u>	<u>178.565</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	805.500
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	805.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and amortisation at 1 January 2023	690.917
Afskrivninger Amortisation for the year	62.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and amortisation at 31 December 2023	753.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	52.083

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. januar 2023 Cost at 1 January 2023	1.177.434
Tilgange Additions	68.100
Kostpris 31. december 2023 Cost at 31 December 2023	1.245.534
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	1.005.572
Afskrivninger Depreciation	79.776
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	1.085.348
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 Carrying amount at 31 December 2023	160.186

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:
 Other rent and lease liabilities:

DKK	2023	2022
Leje- og leasingforpligtelser	660.857	982.855
Rent and lease liabilities		

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Security and collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

8 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
Gühring KG	Harderstrasse 50-54, 72458 Albstadt , Germany

Ejerforhold Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Gühring KG	Harderstrasse 50-54, 72458 Albstadt , Germany

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Gylling Brandt

Direktion

På vegne af: GÜHRING ApS

Serienummer: 3bfbe14c-7431-4711-9d66-f5542205169e

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-01-31 13:12:55 UTC



Martin Gylling Brandt

Dirigent

På vegne af: GÜHRING ApS

Serienummer: 3bfbe14c-7431-4711-9d66-f5542205169e

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-01-31 13:12:55 UTC



Claus Ejning Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-01-31 13:28:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: NC22J-ZJ5VF-YIZ3W-S6VIS-EAE8Z-7NZZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**